

Tarjous 20.11.2024

Seija Somerpalo/Turun seudun senioriopettajat

Viron rannikkoa ja upea Saarenmaa 21.-24.7.2025

21.7.2025 maanantai

Lähtö Turun tuomiokirkolta tapahtuu klo 7.30. Ajetaan Helsingin Katajanokalle, josta Viking Linen laiva lähtee klo 11.30 ja on perillä Tallinnassa klo 14.00. Satamasta ryhmän mukaan liittyy paikallinen asiantuntijaopas, Katrin Stalde. Ajetaan Türisalun rantatörmälle, joka on tunnettu kalkkikivijyrkänne Harjumaan maakunnassa, lähellä Tallinnaa. Se kohoaa noin 30 m merenpinnasta ja tarjoaa hienot näkymät Itämerelle. Matka jatkuu Keila-Joan kautta Padisen luostarin alueelle, jota ihailaan ulkoapäin. Haapsalun viehättävään kylpyläkaupunkiin saavumme alkuillaksi. Teemme opastetun kaupunkikierroksen ja majoitumme Hotelli Promenaadiin, <https://promenaadi.ee/>. Päivän aikana ryhmälle on varattu yhteinen ruokailu. Lisämaksusta on mahdollisuus osallistua Georg Otsin laulujen konserttiin, liput 35 /hlö.

22.7.2025 tiistai

Aamiainen hotellissa, jonka jälkeen aloitamme matkamme kohti Saarenmaata. Lauttaylitys Virtsusta Kuivastuun. Muhun saarella tutustumme Koguvan kylällä museoon, joka on eräs Viron maatala-arkkitehtuurin huomattavimmista kohteista. Päivän aikana nähdään Maasilinnan rauniot ja Anglan tuulimyllyt. Ihailemme maisemia Pangan rantatörmällä ja käymme tutustumassa hunajatilaan. Karjan kirkko on rakennettu 1300-luvulla ja sieltä löytyy runsaasti kiviveistoksia, jotka näemme vierailun aikana. Illaksi majoitumme Kuressaaren keskustassa Johan Spa-kylpylään, <https://johan.ee/>. Päivän aikana on yhteinen ruokailu.

Lisämaksusta 100 €/hlö, klo 20.00 Etelä-Korean Daegun oopperateatteri: Yun Isang SIM TJONG

23.7.2025 keskiviikko

Aamiainen hotellilla. Tänään teemme opastetun kierroksen Saarenmaan etelä- ja länsiosiin. Tutustumme Sörven niemimaahan, jonka eteläkärjessä on Sörven kynäs ja sen jatkeena Irbeen salmessa rivi luotoja. Legendan mukaan luodot syntyivät, kun Suur Töll heitti kivenlohkareita karkottaessaan pirua maalta. Painavimmat lohkat putoivat lähemmäs ja kevyemmät kauemmas. Matkalla näemme pitkän rantalinjan, II maailmansodan taistelupaikkoja ja muistomerkkejä. Pidämme tauon Sörven niemimaan kärjessä ja paluumatkalla poikkeamme Karalan lammaskuntaan ihailemaan kivilampaita ja Orbun siirappiemäntien tilalle. Lounaan nautimme matkan aikana. Myöhemmin iltapäivällä palaamme tuttuun hotelliin Kuressaaren ja lisämaksusta on mahdollista osallistua illan oopperaan, 100 €/hlö, klo 20.00 Etelä Korean Daegun oopperateatteri: C. W. Gluck ORPHEUS JA EURYDICE.

24.7.2025 torstai

Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus ja lähtö paluumatkalle. Kuressaaren kaupungin ulkopuolelle tutustumme Kudjapen hautausmaahan, jonka klassiseen tyyliin rakennetut kappelit ovat suojeltua arkkitehtuurin muistoesineinä. Matka jatkuu harvinaiselle luontonähtävyydelle, Kaalin meteoriittikraatterille, joka syntyi noin 7500-7600 vuotta sitten. Saarenmaalta ajamme Muhun saaren kautta lautalle, joka vie meidät takaisin Viron mantereelle ja edelleen kohti Tallinnaa. Matkan varrella lounastamme ja perille Tallinnaan saavumme iltapäivän aikana. Jatkamme Suomen puolelle Eckerö Linen alukselle, klo 18.30-21.00. Laivalla mahdollisuus lisämaksusta buffet-ruokailuun 38,00 /hlö. Ajo Turkuun.

Matkan hinta (min. 28 lähtijän ryhmäkoolla):

698 €/hlö Johan Span superior-huoneessa (varattu 17 kpl)

980 €/hlö yhden hengen huoneessa Johan Spa standard (varattu 3 kpl)

Hinta sisältää:

*bussimatkan

*laivamatkat (meno Viking Line, paluu Eckerö Line)

*4 x ruokailu

*majoitus aamiaisin

*sisäänpääsy ja opastukset ohjelmassa mainittuihin kohteisiin

*matkanjohtajan palvelut Tal-Tal

*alv:n

Mahdolliset ooppera- ja konserttiliput lisämaksusta.

Kaikki varaukset on tehty. Palataan asiaan vielä mahdollisten oopperalippujen tilausten kanssa ja Haapsalun konserttihintaan.

Tärkeät päivämäärät:

*koko matkan viimeinen kuluton peruutuspäivä on 1.4.2025

*mahdolliset konsertti- ja oopperaliput tulee ilmoittaa 1.5. mennessä 2025

*nimilista, syntymäajat, huonejako ja erikoisruokavaliot tulee ilmoittaa 1.6. mennessä

Ystävällisin matkaterveisin,
Kaisa Launokorpi



